
/ 
ifS 

CARlA PROPOSTA DO LICITANTE 

A 
PREGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
Ref. PREGAO PRESENCIAL N.° 011/2016. 

Senhora Pregoeira, 

Tendo examinado o Edital do Pregâo Presencial no 011/2016, apresentamos a 
presente proposta para a CONTRATAA0 DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA 
PRESTAA0 DE SERVI0S NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIOES EM PROVEITO 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE, pelo valor global de R$ 32.000,00 (trinta e 
dois mil reais), conforme planilha de preps, anexa. 

Outrossim, declaramos qua: 

d) nos preços oferecidos estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: 
fornecimento de mao de obra qualificada, impostos, taxas, encargos, seguros, 
royalties, fretes e outros; 

e) o prazo para início dos serviços 6 de ate 48 (quarenta e oito) horas a partir do 
recebimento da ordem de inicio dos serviços; 

1) que a prestaçâo dos serviços será executada no municIpio de Tamboril-Ce. 

Concordamos em manter a validade desta proposta por um perlodo de 60 
(sessenta) dias, contado a partir desta data. 

Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá urn compromisso de 

riossa parte, observadas as condiçöes do EditaL 

Tarnboril, 31 de marco de 2.01 

JOAO DE DEUS SILVA DE CASTRO 
CPF 128.909.738-08 



—Th 

ANEXO VP - A 
	 e 

LFL8 

MODELO DE PLANILHA DE PREOS 
(colocarem papel timbrado) 

A 
PREGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
REF. PREGAO PRESENCIAL N o  011/2016 

OBJETO: CONTRATAçAO DE PESSOA FISICA EIOU JURIDICA PARA PRESTAçAO DE 
SERVI0S NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIcOES EM PROVEITO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE. 

ABERTURA: dia 31 de marco de 2016 as 1 5hoomin 

UI 
SERVIOS DE FORNECIMENTO DIARIO DE 
REFEIçA0 NA SEDE DO MUNiCIPJO DE 

05 TAMBORIL: GuarniçOes (arroz, macarrâo, farofa); UNID 2.000 16.000,00 32.000,00 
2 tipos de came (frango, boi, porco, carneiro Cu 
peixe); salada, aqua mineral, suco ou refrigerante  

VALOR TOTAL EM R$ 32.000,00 (trintaedols mil reals) 	 - 

o valor total da nossa proposta para a prestaçâo dos serviços e de R$ 32.000,00 (trinta e dois 
mil reais) 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Tamboril, 31 de marco de 2.016. 

£ v s- 
JOAO DEDEIJSSILVA DECASTRO 

CPF 128.909.738-08 



,uOtC IDol.;  

S 

ANEXOVI 	 FLS 

/ 

CARTA PROPOSTA DA LICITANTE 
A 
PREGOEIRA cIa 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
Ref. PREGAO PRESENCIAL N.° 011/2016. 

Senhora Pregoeira, 

Th 	 Tendo exarninado o Edital do Pregâo Presencial n° 011/2016, apresentamos a 
presente proposta para a CONTRATAcAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA 
PRESTAcAO DE SERVIOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIQOES EM 
FROVEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE, pelo valor global de R$ 
350.338,00 (trezentos e cinqUenta trezentos trinta e olto reais), conforme planilha de preços, 
anexa. 

Outrossim, declaramos que: 

a) nos preços oferecidos estâo inclusos todos as custos e despesas, tais corno: fornecirnento 
de mao de obra qualificada, impostos, taxas, encargos, seguros, royalties, fretes e outros; 

b) o prazo para inicio dos servicos e de ate 48 (quarenta e alto) horas a partir do recebimento 
da ordem de inicio dos serviças; 

c) que a prestacâo dos serviços será executada no rnunicIpio de Tamboril-Ce. 
Concordamos em manter a validade desta proposta par urn periodo de 60 (sessenta) 

dias, contado a partir desta data. 
Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá urn comprornisso de 

nossa parte, observadas as condiçoes do Edital. 

Tamboril, 31 de rnarço de 2016. 

CPF no  028.053.793-06 
Proprietaria 

	

$ 	
t:0 

Mm 
i 

Mu' 	
J 

FAZENDA BABOZA, S/N MONTE AZUL 
CEP 63.750-000 TAMBORIL-CE. cWi 



.iflIc • 

ANEXOVI -A 
de 

A 	
PLANILHA DE PREOS 

PREGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
REF. PREGAO PRESENCIAL N o  011/2016 

OBJETO: CONTRATAQAO DE PESSOAFFSICA E/OU JURIDICA PARA PRESTAcA0 DE SERVIOS NO 
FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIQOES EM PROVEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TAMBORIL-CE. 

ABERTURA: dia 31 de marco de 2016 as lShflOrniri 

SERVIOS DE FORNECIMENTO EVENTUAL DE 
BUFFET: GuarniçOes 	(arroz, macarráo, farofa de 

01 farinha ou cuscuz); 2 tipos de came (frango, boi, Unid porco ou carnelro); 1 tipo de salada fna; sucos de 11.284 16,5 186.186,00 
fruta 	natural 	e 	ague 	mineral, 	destinados 	aos 
eventos promovidos.  
SERVIcOS DE FORNECIMENTO EVENTUAL DE 
COFFEE BREAK: (cafe, leite, frutas da época ou 

02 salada 	de 	frutas, 	salgadinhos 	variados, 	bolos Unid 3.000 8,2 24.600,00 
diversos, pão de queijo, tortas, suco refngerante e 
água mineral), destinados soseventos promovidos.  
SERVIQOS 	DE 	FORNECIMENTO 	DIARIO 	DE 
LANCHES: (bolos diversos, tapioca, misto quente, 
salada de frutas, gelatina, torte de frango, canja 	suco 

08 de frutas ou refrigerante) destinados aos grupos de 
Unid 24.920 5,6 139.552,00 serviços de convivencia e fortalecimento de vinculos 

(cnanças adolescentes a idosos), grupos de gestantes 
e 	familias 	atendidas 	pelo 	PAIF 	ciestinado 	so 
atendimento_do_CRAS_Sede.  

VALOR TOTAL EM R$ 350.338,00 (trezentos e cinqUenta trezentos trinta e olto reals) 350.338,00 

o valor total da nossa proposta para a prestação dos serviços e de R$ 350.338,00 (trezentos e cinqUenta 
trezentos trinta a oito reals) 
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Tamboril, 31 de marco de 2016. 
Ill 

'rrno 

Angela Martins Branco Jorge 
CPF no 028.053.793-06 

Proprietária 

, Th 

Th 

FAZENDA 11)1110111, S/N MONTE AZUE 
CEP 63.750400 TAMBORIL-CE. 

,ANGt LA 

Mut. 	 'juUUO 
L 	 SI 

.1\ 



CNPJ 13650.219/0001-88 IM 230468 

 

ANEXO VI 

CARTA PROPOSTA DA LICITANTE 

1 
PREGOEIRA da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 

Ref. PREGAO PRESENCIAL N.° 011/2016. 

;gg 
FLS 

f.- ---', 

Senhora Pregoeira, 

 

Tendo examinado a Edital do Pregao Presencial n° 020/2015, apresentarnos a 
présente proposta para a CONTRATAçAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA 
PRESTAçA0 DE SERVIOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIçOE5 EM 
PROVEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE, pelo valor global de R$ 
341.604,00 (trezentos quarenta e urn reals e seiscentos e quatro reais), conforme planilha 
do preços, anexa. 

Outrossirn, declaramos que: 

a) nos preQos oferecidas estäo inclusos todos as custos e despesas, tais coma: 
fornecirnento de mao de obra qualificada, impostos, taxas, encargos, seguros, 
royalties, fretes e outros; 

b) o prazo para inIclo dos serviços e de ate 48 (quarenta e oito) horas a partir do 
recebirnento da ordern de início dos serviços; 

c) que a prestaçâo dos serviços serâ executada no municIplo de Tamboril-Ce. 
Concordamos em manter a validade desta proposta por urn periodo de 60 

(sessenta) dias, contado a partir desta data. 

Ate que a contrato seja assinado, esta proposta canstituirá urn compromis 
do nossa parte, observadas as condiçOes do Edital. 

Tamboril, 31 de marco de 2016.  

OhVa 1I. 
Aglaice Oliveira Timbó 

T- 13.650- 21 9 1 0001-
M86  .  CPF 646.217.743--ST 	 PLGLACEOU 	We sJn 

RuaVflg°7 0o Proprietária 	 Cen 	 .1 trOTambotil  
- 

n 
RUA VICENTE ALVES DO VALE, S/N - CENTRO f V 

CEP 63750-000 	TAMBORIL 



ANEXOVI - A 

PLANILHA DE PREOS 

PAI 
PREGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
REF. PREGAO PRESENCIAL No 01112016 

Th 

OBJETO: C0NTRATAcA0 DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PAFtA PRESTAQAO DE 
SERVIOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIçOE5 EM PROVEITO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE. 

ABERTURA: dia 31 de marco de 2016 as 15hOOmin 

ItflIItAWt*IVIII  
SERVIOS DE FORNECIMENTO EVENTUAL 
DE BUFFET: Guarniçoes 	(arroz, macarrão, 

01 	
farofa de farinha ou cuscuz); 2 tipos de came 	

Unid 	11.284 	 18054400 
(frango, 	boi, 	porco 	ou 	carneiro); 	I 	tipo de 	 16,00 
salada fria; 	sucos de fruta natural e agua 

mineral, destinados aos eventos promovidos. 

SERVIOS DE FORNECIMENTO EVENTUAL 
DE COFFEE BREAK: (cafe, leite, frutas da 

02 	
epoca 	ou 	salads 	de 	frutas, 	salgadinhos 	

Unid 	3.000 	 24.000,00 
variados, bolos diversos, pao de quecjo, tortas, 	 8,00 

suco refrigerante e água mineral), destinados 
aos everitos promovidos. 

SERVIQOS 	DE 	FORNECIMENTO 	DIARIO 	DE 
LANCHES: (bolos diversos, tapioca, misto quanta, 
salads de frutas, gelatina, torts de frango, canja, suca 

08 	
de frutas ou refrigerante) destinados aos grupos de 	Unid 	24.920 	 137.060,00 
serviços de convivOncia e fortalecimento de vinculos 	 5,50 
(criancas adolescentes e idosos), grupos de gestantes 
e 	familias 	atendidas 	pelo 	PAtE 	destinado 	so 
atendimento do CRAS Sede. 

VALOR TOTAL EM R$ 341 .604,00 (trezentos quarenta e urn reals e seiscentos 	341604 
_e quatro reals)  

RUA \TICENTE ALVES DO VALE, S/N - CENTRO 
CEP 63750-000 	TAMBORIL 	(9\ 	L 



o valor total da nossa proposta para a prestacâo dos servicos e de R$ 341-604,00 (trezentos 
FZ 

quarenta e urn reals e seiscentos e quatro reals) 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 	 M c 0) 

Tamboril, 31 de marco de 2016 

OJJt'tjrct, id?nvb4,, 
Aglaice Oliveira Timbó 

CPF 646.217.743--87 

Proprietãria 

r t 
AGL%CE 

—Rua 
Cefluro 

L lam 	
a 

a 
RUA VTCENTE ALVES DO VALE, S/N - CENTRO 

CEP 63750-000 	TAMBORIL 

-Th 



CARlA PROPOSTA 



RERIUTABA-CE, 30 DE MARCO 

A 
PREGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
Ref. PREGAO PRESENCIAL N°01112016 
DATA DE ABERTURA 2910312016 
HORARIO DE ABERTURA 16h:00 min 
OBJETO CONTRATAcAO DE PESSOA FISICA EIOU JURIDICA PARA PRESTAçAO DE 
SERVIOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIçOEs EM PROVEITO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE 

prezados Senhores 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta cia pars 0 objeto do pregâo citado 

8' 

r PROPOSTADEPREcOS - 

TOTAL 
DI SERVIcOS 	DE 	FORNECIMENTO UNID 11.284 

EVENTUAL 	DE 	BUFFET: 	Guarniçôes 
 R$111-711,60    

(arroz 	macarrão, farofa de farinha ou de R$ 9,90 
(CENTO E ONZE MILE 

cuscuz); 1 tipo cia Game (frango, boi, porco E OVE SETECENTOS E ONZE 

ou carneiro); 1 tipo de salada fria; sucos de CENTAVOS) 
REAlS ESESSENTA 

fruta natural e ague mineral, destinados aos 
eventos promovidos _______ _________  

02 SERVIOS 	DE 	FORNECIMENTO UNID 3000 
EVENTUAL DE COFFEE BRAK: (café, 
leite, frutas da epoca ou salads de frutas, 

Re 3 00 R 9 000 00 salgadinhosvariados, bolos dtversos, päo de 
(TRESREPJS) (NOVE MIL IEAIS) 

queijo, 	tortes, 	suco 	refngerante 	e 	égua 
mineral), 	destinados 	aos 	eventos 
pmovidos. 

03 FORNECIMENTO 	DIARIO 	TWO UNID 3.500 
QUENTINHA: 	(came, 	frango, 	arroz, 

A 
macarrào, farofa a salada fda) destinado sos R$ 7,00 
prestadores 	de 	serviços 	residentes 	em (SETE REAlS) 

(VINTEEQUATRO MILE 
QUINHENTOS REAP 

outras 	localidades 	quando 	prestando 
serviços ao Municipio. _______ ______ _________  

04 SERVIOS DE FORNECIMO DIARIO UNID 2.000 
DE REFEIcA0 NA SEDE DO MUNICIPIO R$ 10,90 
DE 	TAMBORIL: 	Guarniçoes 	(arroz EZREAJSE 

1 80000 
(V1NTEEUMMILE 

macarilo); 	1 	tipo de came (frango, boi, NOVENTA OITOCENTOS REAlS) 
porco ou cameiro); salada agua mineral, CENTAVOS) 

suco ou refrigerante. 
ii SERvIçOs DE FORNECIMENTO oiAiö UNID 2.000 

DE REFEIcAO NA SEDE DO MUNICIPIO 
DE 	TAMBORIL: 	Guarniçôes 	(arroz, R112,00 4O 00 

(VIF'nEE QUATRO MIL 
macarräo, farofa); 2 tipos de came (frango, (OOZE REAlS) REAlS) 
boi, porco, carneiro ou pence); salads, agua 
mineral, sum ou refrlgerante.  

06 SERVIQOS DE FORNECIMENTO bIAiö UNID 2.000 
DE 	REFEIcA0 	NO 	DISTRITO 	DE R$ 8,90 
SUCESSO: Guamigoes (arroz, macarrao, (OITO REAlS E 

e 17 80000 

farofa); 	2 	tipos 	de 	came 	(frango, 	bol, NOVEF'ITA (DEZESETE MILE 
OITOCENTOS REAlS) 

cameiro ou peixe); salada, agua mineral, CENTAVOS) 

suco ou refrigerante.  
07 sERvIços DE FORNECIMENTO DIARIO UN ID 2.000 R$ 2,90 580000 DE 	LANCHES 	NO 	DISTRITO 	DE (DOWREAlS E 1 CNO MILE 

SUCESSO: (cafe, lelte, suco,  po frances, NOVENTA 
C N 

Q1T0CENTOS REAlS) 
péo de gueijo, bob 	diverses) 



E DUZENTOS E NOVENTA 

o Edital e seus 

da apresentacão 

08 SERVIOS DE FORNECIMENTO DIARIO UNRJ 24.920 
DE LANCHES: (bolos diversos, tapioca, 
misto quanta, salada de frutas, cuscuz corn 
bite, torta de frango, canja, suco do frutas R$ 49.840,00 
ou refrigerantes) destinados aos grupos de R$ 2,00 (QUPRENTAENOVE MILE 

serviços de convivéncia a fortabecirnento (001$ REAlS) OTTOCENTOSEOUMENTA 

de 	vinculos 	(crianças 	adolescentes 	e 
idosos), grupos do gestantes e farnilias 
atendidas 	polo 	PAIF 	destinado 	so 
atendirnento do CRAS Soda.  

09 SERV1cOS DE FORNECIMENTO DIARIO UNID 12.280 
DE LANCHES: (bolos diversos, tapioca 
rnisto quanta, salads do truths, cuscuz corn 
bite, torta de frango, canja, suco de frutas R$ 36 840 00 
ou retrigerante), destinados aos grupos do R$ 3,00 (TRIlTAESEIS MILE 

cOnvivencia e fortalecimento de vinculos (TRÉS REAlS) OITOCENTO$EQUPRENTA 

(crianças, adolescentes e idosos), grupos 
REAIS) 

do gestantes e farnilias atendidas polo 
PAIF clestinados so atendirnento do GRAS 
Sucesso 

LIThI:4t1k4fl$*iIfl  CENTAVOS *ftW41R* 

—Th 



to FLS 
' rd 

ANEXO VI 

CARTA PROPOSTA DEFINITIVA 

A 
PREGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
Ref. PREGAO PRESENCIAL N.° 011/2016. 

Senhora Pregoeira, 

Tendo examinado 0 Edital do Pregão Presencial no 011/2016, apresentamos a 
presente proposta para a CONTRATAçAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA 
PRESTAçA0 DE SERVI0S NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIOES EM PROVEITO 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE, pelo valor global de R$ 35.000,00 (trinta e 
cinco mil reais), conforme planllha de preços, anexa. 

Outrossim, declaramos que: 

a) nos preps oferecidos estão inclusos todos os custos e despesas, tais corno: 
fornecirnento de mao de obra qualificada, impostos, taxas, encargos, seguros, 
royalties, fretes e outros; 

b) o prazo pam inicio dos serviços 6 de ate 48 (quarenta e olto) horas a partir do 
recebirnento da ordern de início dos serviços; 

c) qua a prestação dos serviços será executada no municIpio de Tamboril-Ce. 

Concordamos em manter a validade desta proposta por urn perlodo de 60 
(sessenta) dias, contado a partir desta data. 

Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá urn comprornisso de 
nossa parte, observadas as condiçöes do Edital. 

Tamborit, 31 de marco de 2016. 

L oLtcL 
ANA DA LIZ BATISTA 
CPF 823.561.493-68 

 

EN 

14—lim, 



(i)  

PLANILHA DE PREOS 
A 
PREGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
REF. PREGAO PRESENCIAL N° Oil/2016 

OBJEFO: c0NTRATAçA0 DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA PRESTAçA0 DE SERVIOS NO 
FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIçOES EM PROVEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-
CE. 

ABERTIJRA: dia 31 de marco de 2016 as 15hOOmin 

rmr 
tt -nt w 

4vr\btfln 	 ugiS 	- 

FORNECIMENTO DIARIO TIPO QUENTINHA: (came, 

03 franga, arroz, macarrâo, farofa e salada fria) destinada 	Unici 	3 500 	10,00 35.000,00 
aos 	prestadores 	de 	servicos 	residentes 	em 	outras 
Iocalidades guando prestando serviços ao Municiplo.  

VALOR TOTAL EM R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) 35.000,00 

o valor total cia nossa proposta para a prestação dos serviços é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mu 

reals) 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Tamboril, 31 de marco de 2016. 

a 	tck 
ANA DAQIJZ BATISTA 

CPF 823.561.493-68 



ol,  

( 

4.' 

CNPJ 17.746,95410001-4U , 
N'> 	RECONH 	OaFirm' de tJi'/ønqj  

ED? LE -- 0' 

4 
Por Semelhança gPorAute\ticdo ' 
	Doti Fe 

SOClO - ADMINISTRADO 

4tOcAPOS. _ 
CD Co Co — Cu Rerhjtab'p-C JLa e 	e 37 

024.331.393.41 CPF:  S EmTesten\u 	oy,rciade. 
'-C 

Pfrancisco Al 0 Ferreira de AraUjo, Taboliao 
3 	fl 

 
Dan niel Ao Pontes, SubsUtuto 

wo 
MIN 

K c. PRoDuçOEs L TDA 
CNPJ: 17.746.95410001 -40 CGF: 06.509.586-3 

FLS 4 
-ME 
INS. MUN.:2 50146 

CARlA PROPOSTA 

A(o) 

PREGOEIRA(o) da 
PREFEITURA MUI' 
Ref. PREGAOPRE 

Tendo examinado o 
	 asendal if 011/2016, apresentamos a 

3SOA FISICA E/OU JURIDICA PARA 
LANCHES E REFEIçOES EM PROVEITO 

pelo valor global de R$ 291.124,00 
quatro reals), conforme planilha de 

anexa. 

declaramos que 

b) o prazo para inido dos serviços e de ate 24 (vinte e 

recebimento da ordem de início dos serviços; 

di 
horas a partir do 

	

Rua Monsenhor José Abide Vasconcelos, N2 249, Centro — 	aba — CEP: 62.260-000 

	

Email: e.c.producoes@hotmail.com  - Cell - (88) 9990 
	— (88) 9 96695090,/ 



to 
-1 
0 
nIl 
a) 

-n 
0 c,. 
I- 
It 

E 
a) 

-D 
0 

'C 

-4 
C m 
N 

z 

Iz 

Ln 

LaO 
r 

I  -4 

0 
UI uj 
0. 
uJ 

CL 

cc 
CL 

'-I 
0 uJ 

I- 

CI u-a = 
Zc1, E 
jW 

<XE 

Z
L 	a) 
U, 	(0 

C 

0 
z< Z 
(Dw a) 
w 

It 	N 

wO = 

wO 
Zo 

.OcN 

05_l 

Lo  CNL 
I_u 	'1 

--

Lu 
cc o 

-I-,  
CH 

a)  CL -ro 

Si. 
FLS 

k 

Ell 
I- - 

<Ui 

Oo 
In — 

CL 
w 
Oef 

co 0 
4,  

-o 'a 
40 cu z 
to VJ#J 

.9-0- 0 0 0w 

.S5 0 >Sc 
cc-  i-. 
DW n-i 

CD 2 ta.•5 
C 

ra 
c 
a) EU C) 

I 
U, '-O 

0 
3 .6wo 
CT-laO 4,  

_& -D ) 0 	' 
C 
cU  

a)0 
OD N 
2 .o a) _ 

I.-rlLJ. 
CL 	W 4, 

C) 
_-<o_ C CL 0u, 

4ti 
wR e 

cu= 

M- -i ai 	F 10 CI 
ri 'o 2 I cd$ 

w105 I 
- 	0 

446 1W 
cc 

a 

I- 
2 
C 

6 
— 
Z 

:2 
C C 

I- 
10 coO 

010UI bC 

> 
0 -00 
' 0 E 
'-a 0  

(On 	UI 
E  

-to 

0= 
00 

LU i-C4l Ut.. 
's" n.j to 	s- - •° 	.1 

C =0 1k (0 0 -- 
C zoUI 

IS 

s_UI= 

LU 
(o w 

3; ho Co 

(0 

'C E 0  
w.E 

C 

(0 

C-"-I- 	N'1 '(00 
o 	a, M 	U to 0 0 

4.10 
0u0 Cm 
UI 	U wC 
0o U. 	UI UI - 

q,ç g In-- 
0 LI- 

__H' 



St 

-4 
C 
Ln 
N 

z 

- 

LaO 

Lo 

rLt,  

' -4 

N 
N 
-4 

z 
U 

m  S 

In 

-D bO wE 
C 
CD 4) g 

too C # In 

Owcj 

0%-u,  CL  
aj  

o 0-

. E w 

E °° 

aj 

w.et 0 
CL 

o ci 0 
N cfl Co 	. 
1. —4 
am 

U, 

o o 
4-I 	iS 
(QLJ- 0 

C 0 (0 
4) 

U 

o (N In 

Co ti jd' 

I,  

0 U) 	çg 
',1  

E U 
@04) 

0 C 

'C 
CL u 
E 	, 

'aa) 
o 

CL  
Cc 

(50_i 
oU 
' 	E 
f00 
# 

Ut 
a, °' - -i -a 

w w 

o 
(a 	-- aE 
CL 
(0 0 0. 

E E 

0 0 
Hu, to 
0w 

LUL 

-D C to 
a) 
I- 

'o 	a 
-ç 

- fl 

'a o- E 

o > -' 

'aC'OC 
°04) (3 U -o > 

1) 
Co 

-U 

(5 
4-) 

-D 
a) 
(5 
U 
C 

<4) 
Go 
x 
a) 

nt--s  
I- I- 

Q4.J 
4_I 

o ld)  

E  

(5 
0 

t(5 C'- 
a-  w 
(C U, 

-D 
CC 
—a- 
to w  
U, 

E  
(5 

(0'- 
-4-i 
UC 

E 
o o0m 

Ew• m 0 

S 
a S 

—  

• tn. 0 0 - .n.S 4 	m in.0 	fl 	0 
b3a, N$t rl 

c6 w tcw aj!0E 
c'4 e 

- t 

Li 	In 

2 2 2 Q! 
0(0 10 

S >0 

S 

0 0 di 

o 
N CO Cl 0 

• 
N 

r-J 
' w 

I-' 

4I 
4, 

:2 :2 
C C C 
C C D 

4, 

• 4.• 	u' •• 4.) 
a 
C 

-- 
c 

4, 	CO OiCO 
-o 

a,W(0 

0000 
5n 

o 00 w 
5o 

jo 

2: 

0(0 = 1010 =  Ui 
° w 

W InO E -0  E w 
•0= 
C I  InDi., •0  In O 0  

LQ,4, 	C •WW cO 
JOi_-  

Eg  
•OCo IntI) CCIn 05t 

°-t U 4-atn  

W !Hfl 
'E o ac4,Wi °< o 

1 - ~ In 0 Int 

(0 (0(00 (0 10 (0(00 	C 

' 	U W 

2 0 s  
100E 2 a,C w w 

a1 
.2w'wc 

•104a10 
oE oEwa 

-- C 0 qj1 

N 0  Ero,cn  
ö00 

ci 

3C)00 
at 

O 	•, L- 0 1 t ••• 	£Q 
4)0 0 	-bO'- 0 	-bh 
CflO In 	0) (aO) 
I-  a,+ 	0 	in -o E 

 
M 

a,.-. 	0 
.2 M 	(0 	a, 

to 	• 'fl > 	(0 

U 	fin 0  I- 

ID 10 
U) 

LI) CC 01 
o 0 0 



c) 
C) cr: 
r cv, 
Cr) 

CJ 
0 
U-
0 
C-) 

'hi In 
0 
U, 

70  
C -o 

a 
act " 
aQ ta .4-i 

re 

U0 
tmU, 
0 a)  

Mo  CL 

a) 
c -n 
a) 
In 
C) 4- 

a a 
(U C- 

C i Ca)0 

CD 
cn um a)  

a)-o 
E 

2 : to 
am U m 

E 

:

CL 

g

E me  

CL (4 , 11- 

E 

a):E a Cm 
0-0 .0 
0(50 U, 

00 0 
0C 
a u 
0 cE 

am a) 
C 
WOO 

a) 
U, 

._cr 

mom 

- 0 a 

04j0 

Ct 
U 
C 

Ca) 

I 
U 

U, 
a) a 
m 
0)3 
1.. 
0 
0 
In 
(U 

0 

C,) 
Lii 

C,) 
0 
-J 
uJ 
0 
z 
0 
U 

IJJ 

- 	 - —J Z 0 In 	 C 	 w o 	I- 	 Q 
E 	Z 	 Z 0 (5 	 LU 	 .. 	Q 	C) act

0' 	Li 
u 	 all 

-°su 	D 	mLU 
m 	I- 

o 
E 0 	0 	a 	'-' 	r-Z ctw 	'C a 0 0 N 0. W A C 0 0 a. 
Sw Ccc 	 a a LLD 	> 	0. 	0. 	Ui 	U 

0 
0 
0 
6 
(Do 
e.1m 

an 
jL  
UJ 0  
w al 
Ix 

-a ml 

..c0 
- (0 C) 

Lo 
F.- 

C CO 
C) CO 

t.jU 
01 
Z  
'no 00 

C 
0 U I), 
It C 

Win 
aj 

mu 

-D 
'a) 0 
o a. —I - 
1- - 
OW 
C = 
C) 

m 
3 

a 

fl, 

'0 
t 
'-I 
C 
It 
N 

lI! i  

c,) 
aZ 

#30 

at 

p.0 

U t 
Ln 

hC% 

t 
N 
N 

z 
U 



' 

ANEXO VI 

CARlA PROPOSTA DA LICITANTE 

A 
PREGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
Ref. PREGAO PRESENCIAL N.° 011/2016. 

Senhora Pregoeira, 

Tendo examinado o Edital do Pregâo Presencial no 011/2016, apresentamos 
a presente proposta para a CONTRATAcAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA 
PARA PRESTAcA0 DE SERVIOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E 
REFEI(;OES EM PROVEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE, polo 
valor global do R$ 52.000,00 (cinqOenta e dois mil reals), conforme planilha do precos, 
anexa. 

Outrossim, declaramos que: 

a) nos preços oferecidos estão inclusos todos os custos e desposas, tais como: 
fornocimonto do mao do obra qualificada, impostos, taxas, oncargos, soguros, 
royalties, fretes e outros; 

b) 0 prazo para inicio dos serviços é do ate 48 (quarenta e oito) horas a partir do 
recebimento da ordem de iniclo dos serviços; 

c) que a prostaçâo dos serviços sorá executada no municiplo de Tamboril-Ce. 

Concordamos em manter a validade desta proposta por urn periodo de 60 
(sossenta) dias, contado a partir desta data. 

Ate quo o contrato soja assinado, esta proposta constituirâ urn comprornisso 
do nossa parto, observadas as condicOos do Edital. 

Tamboril, 31 de marco de 2016. 

- 

Manuern FZado Nunes 
CPF 665.084.287-72 



It 

MM 
'4Qaoe9 

ANEXOVI - A 

MODELO DE PLANILHA DE PREQOS 
(colocar em papel tirnbrado) 

A 
PREGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
REF. PREGAO PRESENCIAL N o  011/2016 

OBJETO: CONTRATAçAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA PRESTAçAO DE 
SERVIOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIçOES EM PROVEITO DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE. 

ABERTURA: dia 31 de marco de 2016 as 15hOOmin 

.1 r __ama bern 
SERVIOS DE FORNECIMENTO DIARIO DE REFEIcAO 

06 NO DISTRITO DE SUCESSO: GuarniçOes (arroz, macarrao, Unid 2.000 	18.00 36.000,00 
farofa); 2 tipos de came (frango, bot, carneiro ou peixe); 
salada água mineral, suco ou refrigerante.  
sERvIços DE FORNECIMENTO DIARIO DE LANCHES 

07 NO DISTRITO DE SUCESSO: (cafe, leite, suco, pão Unid 2.000 8,00 16.000,00 
frances, pao de queo, bolo divemsos). 	 I _______________  ___________ 

VALOR TOTAL EM R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais) 52.000,00 

o valor total da nossa proposta para a prestacâo dos serviços e de R$ 52 .000,00 (cinquenta e 
dois mil reais) 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Tamboril, 31 de marco de 2016. 

Manuela FLütado Mines 
CPF 665.084.287-72 n 



ANTONIO 1IHIAMAU NASCIMENTO 
DL SOUSA —ME 

CNFJ 23.043.712/0001.93 	CGF 06.464618.1 

ANEXO VI 
CARTA PROPOSTA DA LICITANTE 

A 
PREGOEIRA da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
Ref. PREGAO PRESENCIAL N.° 011/2016. 

Senhora Pregoeira, 

Tendo examinado o Edital do Pregao Presencial no 011/2016, apresentamos a 
presente proposta para a C0NTRATAcA0 DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA 
PRESTAcA0 DE sERyI(;os NO FORNECIMENTO DE LANCHES F REFEIcOES EM 
PROVEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE, pelo valor global de R$ 
67,540,00 (sessenta e set mff quinhentos e quarenta reals), conforme planitha de preços, 
anexa. - 

Outrossim, declaramos que: 

a) nos precos oferecidos estão inclusos todos os custos e despesas, tais como: 
fornecirnento de mao de obra qualificada, impostos, taxas, encargos, seguros, 
royalties, fretes e outros; 

b) o prazo pam in.Icio dos serviços e de ate 48 (quarenta e olto) horas a partir do 
recebirnento da ordem de inicio dos serviços; 

c) que a prestacâo dos serviços sera executada no municIpio de Tamboril-Ce. 
Concordamos em manter a validade desta proposta POT um periodo de 60 

(sessenta) dias, contado a partir desta data. 
Ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituira urn compromisso 

de nossa parte, observadas as condiçoes do Edital. 

Tamboril, 31 de marco de 2016. 

73.D43.712ic.o1TcfI 
f ,C 

I 	 I 	- 

Antonio Ribamar Nascimento de Sousa 	cc- 
CPF 054.074.393-36 	 L 	: 

Ai 	RffIC 	 0 
Propnetario fl4 4441 

/1< 
flEA GENERAL ANTONIO DL SAMPAIO, 674. SLJCESSO Xi') 

CEP 63.750-000 TAMBORIL- CLARA 	 4(7 s 



ANTONIO IIHIAMAU NASCIMENTO 
DL SOUSA -ME 

CNPJ 23.043.712/0001.93 	CGF 00.464618-1 

ANEXO VI- A 

PLANILHA DE PREOS 	 I  C;24L  
A 

PREGOEIRA da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 
REF. PREGAO PRESENCIAL No 011/2016 

OBJETO: CONTRATAcAO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA PRESTAcAO 

DE SERVIOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES E REFEIcOE5 EM PROVEITO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL-CE. 

ABERTURA: dia 31 de marco de 20162is l5h00min 
• lpfl: 

L 

iepiti. 
dt 

M ; at tSej 4tLag 
SERVIOS 	DE 	FORNECIMENTO 
DIARIO DE LANCHES: (bolos diversos, 
tapioca, misto quente, salada de frutas, 

gelatina, torta de frango, ca a, suco de 

frutas 	ou 	refrigerante), 	destinados 	aos 
09 

grupos 	aos 	grupos 	de convivencia 	e 
Und 12.280 5 50 67540 00 

fortalecimento 	de 	vInculos( 	crian(;as 
adolescentes e idosos), grupos de gestantes 

e famulias atendidas pelo PAIF destinados 

ao atendimento do CRAS Sucesso 

VALOR TOTAL EM R$ 67,540,00 (sessenta e set mil quinhentos e quarenta 
reais) 

67.540,00 

o valor total da nossa proposta para a prestacao dos serviços e de R$ 67,540,00 (sessenta 
e set mil quinhentos e quarenta reals) 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 
L :  

Tambonl, 31 de marco de 2016 	It 

V 

	

Antonio Ribamar Nascimento de Sousa p 	- 
CPF 054.074.393-36 

Proprietário 

tWA GENERAL ANTONIO HF SAMPAIO 674 - SUCESSO 
CEP 63.750-000 TAMUORIL- CEARA • 


